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ایران - قيمت مجوز تأسيس داروخانه در پيشوای  •
ورامين به ارزش 700 ميليون تومان است. این رقم 
در مناطق لوکس تهران به بيش از 18 ميليارد تومان 
نيز می رسد. مجوزها هم اغلب دست دلالان است. 
سرمایه گذار با مــدرک تحصيلی فــارغ التحصيل 
داروسازی پروانه تأسيس داروخانه را اجاره می کند 
و در عوض داروساز به عنوان مسئول فنی در داروخانه 
مشغول به کار می شود. این معامله ای است که بين 

سرمایه گذار و داروساز انجام می گيرد...
آرمان ملی - برخی بسيجيان طلبه از روحانی  •

خواسته اند تا همان طور که بــرای حادثه سقوط 
هواپيما خواستار تشکيل دادگاه ویژه شده است، 
برای مقصران ماجرای سهميه بندی بنزین که باعث 
کشتن عده ای شده است نيز تقاضای تشکيل دادگاه 

ویژه دهد.
ایران -  علی ربيعی سخنگوی دولت در یادداشت  •

خود در  این روزنامه  نوشت: در پاسخ به بيان رئيس 
جمهوری، در کمال تأسف و شگفتی، سخنگوی 
شورای نگهبان از جایگاهی ناهم تراز با عالی ترین 
پــاســدار قانون  با رأی مستقيم و  مقام انتخابی 
اساسی، رئيس جمهوری را به اقدام )پروژه( ضد 
ملی متهم کــرد. در حالی که سخنگوی شورای 
نگهبان باید در  شأن اکثریت بزرگان این شورا و 
پاسداران قانون اساسی باشد؛ نه مانند سخنران 

اقليتی خاص.
وطن امروز - رسانه های خارجی گمان می کردند  •

شهادت سپهبد قاسم سليمانی، هدف قرار گرفتن 
اشتباهی هواپيمای مسافری اوکراین و پس  از آن 
فعال شدن مکانيسم ماشه در توافق هسته ای توسط 
سه کشور اروپایی، متن صحبت های رهبر انقلاب 
را به گونه ای تغيير خواهد داد که می توان از این 
سخنرانی به عنوان سخنرانی در شرایط سخت یاد 
کرد. با این   حال نه تنها هيچ کدام از محورهای ذکر 
شده در سخنرانی ایشان نشان دهنده چنين موضعی 
نبود، بلکه در واقع صحبت های رهبری نقشه راه 

ایران برای دوران پس از پيروزی نظامی بود.
صبح نو -  نزدیک به هشت ماهی می شود که از  •

سروصدای قتل  توسط نجفی می گذرد و التهابات 
فروکش کــرده است اما خبر می رسد شش سال و 
شش ماه حبس به دليل قتل عمدی و یک سال و سه 
ماه برای نگهداری سلاح تنها محکوميت نجفی است.

مشرق نیوز نوشت : هادی طحان نظيف عضو  •
حقوقدان شورای نگهبان اعلام کرد که برای حفظ 
انسجام و وحدت کشور پاسخ نامه وزیر کشور درباره 
اظهارات رئيس جمهور به طور محرمانه بــرای او 

ارسال شده است.
خبرآنلاین نوشت : علی تاجرنيا فعال سياسی  •

اصــلاح طلب پيش بينی کــرد که اصلاح طلبان 
نهایت یک سوم صندلی های مجلس را به دست 
خواهند آورد. وی افزود: به نظر من با توجه به این 
که ساختار انتخابات در کشور ما حزبی نيست و 
معروفيت اشخاص و مسائل قومی به خصوص در 
شهر های کوچک تعيين کننده است و از آن جایی که 
در شهر های بزرگ اکثر اصلاح طلبان رد صلاحيت 
شدند؛ از هم اکنون می توان پيش بينی کرد دو سوم 

صندلی های پارلمان برای جریان اصولگراست.
اقتصادآنلاین  مدعی شد  :  هند که تحت فشار  •

آمریکا واردات نفت ایران را متوقف کرده است به 
شرط پيشنهاد قيمت مناسب از سوی آمریکا و 
جبران هزینه بالای حمل، قصد دارد خرید نفت 

خود از آمریکا را دو برابر کند.
انصاف نیوز مدعی شد :  رای پرونده  هشت  •

ادمين کانال های تلگرامی که سال 9۵ بازداشت 
شده بودند صــادر شد. رای این پرونده ها که در 
روزهای اخير صادر شده نسبت به رای اوليه کاهش 
چشمگيری داشته است. اسفند سال 9۵، هشت 
ادمين کانال های تلگرامی حامی دولت بازداشت 
شدند. دو نفر از آن ها بعد از یک ماه و شش تای 
دیگر بعد از حدود پنج ماه و نيم، همگی با وثيقه 
آزاد شدند.رای اوليه نسبت به دو نفر 6 ماه حبس 
و نسبت به شش نفر دیگر از 2 تا ۵ سال حبس در 
شعبه 1۵ دادگاه انقلاب تهران تعيين شده بود که با 
اعتراض متهمان و وکلای آن ها پرونده به شعبه 36 

دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارجاع شد.
تابناک نوشت : هم اکنون پنج نامزد بالقوه برای  •

ریاست مجلس مطرح هستند که البته صلاحيت 
همگی آن ها هم تایيد شده است و احتمال رأی 
آوری شان هم در حوزه هایی که نامزد شده اند 
بالاست. در بين این پنج نفر هم چهره های اصولگرا 
ــلاح طلب حضور دارنــد که  و هم چهره های اص
همگی آن ها برای تصدی کرسی ریاست قوه مقننه 
شانس دارنــد؛ هرچند این شانس بسته به ميزان 
رأی آوری نامزدهای این دو جناح )اصولگرایان 
و اصلاح طلبان( متغيير خواهد بود. محمد باقر 
قاليباف، مرتضی آقا تهرانی و مصطفی ميرسليم از 
اصولگرایان، مجيد انصاری و مسعود پزشکيان از 

اصلاح طلبان این نامزدهای بالقوه هستند .

نخستين اعتراف رسمی پنتاگون به آسيب دیدن 
تعدادی از سربازانش در پایگاه آمریکا در عين 
الاسد عراق در پی حملات موشکی ایران، باعث 
بروز انتقادها از کاخ سفيد و به خصوص دونالد 
ترامپ رئيس جمهور آمریکا در مخفی کردن 
واقعيت ها درباره خسارت های سيلی موشکی 
ایران شد؛ موضوعی که به چالشی جدید برای 
آمریکا تبدیل شده است. سخنگوی وزارت دفاع 
آمریکا نيز در اظهارنظری عجيب گفته است 
که تــازه روز پنج شنبه )هشت روز پس از حمله 
ــران( متوجه آسيب دیــدن این سربازها شده  ای
است! این درحالی است که در 18 دی ماه که 
حمله موشکی ایران انجام شده بود، گزارش های 
متعددی از انتقال سربازان مصدوم آمریکایی به 
بيمارستان هایی در تل آویو و آلمان منتشر شد. 
حتی برخی منابع آمریکایی از مرگ چندین نفر 
تا ده ها تن در این حملات خبردادند تاجایی که 
در اتفاقی نــادر، نشریه نيوزویک از مرگ 270 
نفر در حملات ایــران خبرداد اما بلافاصله این 
بخش از خبرش را پاک کرد!به گزارش ایرنا، روز 
گذشته شبکه خبری ســی ان ان در گزارشی به 
مخفی کاری و تناقض گویی مقام های پنتاگون 
درباره تلفات ناشی از حملات موشکی ایران به 
پایگاه عين الاسد پرداخت و نوشت: زمانی که این 
شبکه از مقام های پنتاگون درباره گزارش های 
متناقض ناشی از تلفات این حمله پرسيد، درپاسخ 
به سی ان ان گفته شد که این موضوع مربوط به 
گزارش و برآورد فرماندهان حاضر در منطقه بود. 
براساس گزارش سی ان ان، »بيل اربان« سخنگوی 
فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه دراین باره 
ادعا کرد: پس از این حمله موشکی و مدت زمانی 
بعد، مقام های نظامی آمریکایی متوجه وجود 

عارضه های مغزی در ميان ماموران این پایگاه 
شدند و آن ها مورد معاینات آسيب و لطمات مغزی 
ــی ان ان نيز با به رخ  قــرار گرفتند. تحليل گر س
کشيدن دروغگویی های پنتاگون نوشت: »هفته 
گذشته مارک اسپر وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد که 
بنابر برآوردهای اوليه حملات موشکی ایران تنها 
خسارات غيرانسانی داشته است، اما این درحالی 
بود که پنج شنبه گذشته وزیر دفاع آمریکا و دیگر 
مقام های پنتاگون توسط ژنــرال )جــان هيتن( 
معاونت ستاد مشترک ارتش آمریکا از ماهيت 
مجروح شدن این افــراد مطلع شدند.« ادعای 
آمریکا مبنی بر این که 11 سرباز این کشور در عين 
الاسد دچار »ضربه ملایم مغزی« شده اند با تمسخر 
کاربران شبکه های اجتماعی همراه شد و برخی 
به کنایه نوشتند که دراین صورت زمان زیادی لازم 
است تا واشنگتن بالاخره اعلام کند چند سرباز 

آمریکایی دچار »مرگ ملایم« شده اند!

ــورت کامل 	  ــد بــه ص رای الــیــوم: عین الاس
تخریب شده است

همچنين رای اليوم روز گذشته گــزارش کرد 
که در تازه ترین برآوردها پایگاه عين الاسد به 
»صــورت کامل تخریب شده اســت«. همچنين 
ــزارش هــای منتشر شــده، سامانه  براساس گ
های راداری پيشرفته آمریکا که در این پایگاه 
قرارداشته و با داشتن قابليت جاسوسی، بزرگ 
ترین سامانه راداری آمریکا در منطقه نيز بوده، 
تخریب شده است. شبکه الجزیره نيز در گزارشی 
به نقل از سربازان آمریکایی مستقر در عين الاسد 
نوشت: »ما برای سخت ترین شرایط جنگی آماده 
بودیم اما هرگز برای مقابله با اصابت موشک های 

بالستيک آماده نشده بودیم.« 

انتقاد سی ان ان از مخفی کاری 
کاخ سفید درباره عین الاسد 

تیغ تحریم ها کماکان زیر گلوی بیماران خاص 
 سفير ایران در اسپانيا: تحریم ها دسترسی بيماران خاص به دارو را 

با مشکل مواجه کرده است 

خبرها حکایت از ممنوع بودن هرگونه انتقال 
دارو از جمله داروی بيماران خاص به ایران 
به سبب تحریم های آمریکا عليه کشورمان 
دارد. مسئله ای که یــادآور موضوع تلخ مرگ 
تعدادی از بيماران پروانه ای در نتيجه همين 
تحریم هاست. در جدیدترین گزارش ها، حسن 
قشقاوی سفير کشورمان در اسپانيابا بيان این 
که تحریم ها دسترسی بيماران خاص  به دارو را 
با مشکل مواجه کرده است، افزود:»شرکت های 
دارویی به دليل تحریم و قطع سيستم بانکی از 
طریق آمریکا نمی توانند هيچ دارویی به کشور 
ایران صادر کنند.« این درحالی است که رئيس 
جمهور و وزیر خارجه آمریکا در گزافه گویی 
های روزانه شان درباره ایران، مدعی هستند 
که »کنار« مردم ایران ایستاده اند و تاسف بار تر 
این که به تازگی فرزند شاه مخلوع ایران نيز  گفته 
بود که مردم ایران »قدردان تحریم ها« هستند! 
به گزارش ایسنا، حسن قشقاوی  با اعلام این 
موضوع به رسانه های اسپانيا  افزود: دو ماه قبل 
مدیر عامل بنياد بيماری های نادر سفری به 
مادرید داشتند و یک سری دارو برای بيماران 
نادر می خواستند و یک هفته در مادرید ماند تا 
داروی مورد نياز را تامين کند، اما شرکت های 
دارویــی اعلام کردند که به دليل تحریم های 
آمریکا و از آن جایی که سيستم بانکی آمریکا 
ــی  ــت، نمی توانيم هيچ گونه داروی قطع اس
بدهيم. بر اساس این گزارش بنابر اعلام پایگاه 
اطلاع رسانی بنياد بيماری های خاص ایران، 
با توجه به کمبود داروهای بيماران ام پی اس و 
نيازهای دارویی دیگر بيماران نادر، مدیرعامل 
بنياد بيماری های نادر ایــران طی نامه ای از 
قشقاوی درخواست کرد مسير دسترسی این 
بيماران به داروهایشان از طریق وزارت بهداشت 
و سازمان غذا و دارو هموار شود. ماه گذشته نيز 

خبرگزاری رسمی کره جنوبی با اشاره به لغو 
معافيت های تحریمی این کشور در بهار امسال 
از سوی آمریکا نوشته بود: »کره جنوبی در زمينه 
فروش دارو، تجهيزات دارویی و دیگر محصولات 
بشردوستانه به ایران با مشکلاتی مواجه شده 
است.«همچنين اوایل آبان، مدیر خانه بيماران 
پروانه ای ایران )EB( گفته بود که »بعد از شدت 
یافتن تحریم ها با شرکت »مولن لی که« سوئد 
 EB که توليدکننده پانسمان ها برای بيماران
است ارتباط برقرار کردیم و تقاضای پانسمان 
کردیم آن ها پاسخ دادند که به دليل تحریم 
ها امکان فروش این نوع پانسمان به ایران 
را نــدارنــد.« وی گفته بــود: درحالی که »از 
بدو تاسيس خانه   EB  تا سال 9۵ حدود ۵2 
بيمار فوت کردند اما از اردیبهشت امسال 
تا امــروز به دليل این که بــرای این بيماران 
پانسمان مورد نيازشان تأمين نشده است، 
1۵ نفر فوت کرده اند که با تایيد نظام پزشکی 
و پزشکان معالج مشخص شد، این فوت ها 
ناشی از عفونت ها بوده است«. همچنين به 
گزارش ایسنا، در این زمينه  مهدی شادنوش 
رئيس مرکز مدیریت پيوند و امور بيماری های 
وزارت بهداشت نيز آذر امسال برای تسهيل 
ــای بــيــمــاران نــادر به  ــ در دسترسی داروه
اسپانيا سفر کرده بود و در دیدار با  قشقاوی 
در خصوص تخصيص منابع از طریق وزارت 
بهداشت و سازمان غذا و دارو برای تامين 
داروهای بيماران نادر گفت وگو کردند. در 
عين حال پيش از این نيز محمدرضا شانه ساز 
رئيس سازمان غذا و دارو، اعلام کرده بود که 
 MPS آمریکا برای تامين داروهای بيماران 
سنگ انــدازی کــرده و برخی شرکت های 
دارویی توليد کننده این داروها را تهدید به 

تحریم و همکاری نکردن کرده است.

ظریف: درباره توافق جدید 
مذاکره نمی کنیم 

وزیر خارجه کشورمان ضمن  اعلام آمادگی ایران 
برای مذاکره با عربستان و دیگر کشورهای حوزه 
خليج فارس، درباره شایعات درباره توافقی دیگر 
در موضوع هسته ای، تصریح کــرد که  به هيچ 
ــاره توافق جدید هسته ای مذاکره   عنوان دربـ
نمی کنيم.به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف در 
جمع تجار هندی در شهر بمبئی )مومبای( مرکز 
ایالت ماهاراشترا این مطلب را درپاسخ به سوالی 
مبنی بر امکان ميانجی گری هند بــرای کاهش 
تنش بين جمهوری اسلامی و آمریکا بيان کرد و 
افــزود: قطعنامه شــورای امنيت سازمان ملل در 
خصوص برنامه هسته ای ایران 1۵9 صفحه است 
که احتمالًا طولانی ترین قطعنامه سازمان ملل 
است. اما در صورت آمادگی آمریکا برای بازگشت به 
برجام و توافق های قبلی، هند می تواند ایفای نقش 
کند. براساس این گزارش  وزیر خارجه همچنين به 
پایان دوران قلدری و زورگویی کشورهای به ظاهر 
ابرقدرت اشــاره کرد و حرکت زورگویانه قدرت 
های خارجی را اشتهایی سيری ناپذیر خواند که 
به تدریج گریبان گير تک تک کشورهای منطقه و 
متعاقباً دیگر کشورهای جهان می شود.همچنين 
به گزارش ایسنا، وزیر امور خارجه کشورمان در 
گفت وگویی با  شبکه تایمز نــاو، در پاسخ به این 
سوال که با توجه به رخدادهای اخير از جمله به 
ــردار قاسم سليمانی توسط  شهادت رسيدن س
آمریکا و حادثه تلخ هواپيمای اوکراینی، شرایط تا 
چه اندازه خطرناک است و آینده آن چگونه به نظر 
می رسد؟ گفت: بسيار خطرناک اســت، چرا که 
ترکيبی بسيار خطرناک در آمریکا وجود دارد و آن 
گستاخی و نادانی است. آن ها نمی دانند که در 
این منطقه چه اتفاقی می افتد و به اندازه ای گستاخ 
هستند که به دنبال پاسخ های صحيح نمی گردند 
و صرفا آماده درگيری تسليحاتی با کوچک ترین 
تحرک و انجام دادن اقداماتی کاملا غيرقابل قبول 

و غيرقانونی هستند.


